

Ekonomiavdelningens verksamhetsplan 2022

Göteborg & Co

Verksamhetsplanen är ett internt styrdokument för avdelningens arbete under året och beskriver hur avdelningens verksamhet bidrar till bolagets övergripande mål och uppdrag. Planen ska peka ut prioriterade områden som är i fokus under aktuellt år och tydliggöra aktiviteternas koppling och bidrag till den i det reviderade besöksnäringens programmet föreslagna målbilden hållbar destination 2030.

Göteborg & Co:s mål och uppdrag

Göteborg & Co:s mål är att få fler att upptäcka och välja Göteborg. Göteborg & Co:s uppdrag är att i bred samverkan leda och driva utvecklingen av Göteborg som hållbar destination, så att alla som lever och verkar här ska gynnas av en växande besöksnäring.

Ekonomiavdelningen bidrar till bolagets mål och uppdrag genom att:

- Aktivt arbeta med bolagets ekonomistyrning.
- Stötta affärsområden och avdelningar med enkla, effektiva och uppdaterade administrativa rutiner.
- Hålla oss uppdaterade med system, regelverk och gällande avtal.
- Bidra till en god stämning på företaget.

Ekonomiavdelningens verksamhetsbeskrivning

Avdelningen skall stödja och verka för bolagets mål och uppdrag genom att vara ett stöd och bollplank för övriga affärsområden och avdelningar, så att bolagets verksamhet kan drivas på ett optimalt sätt när det gäller kostnader, effektivitet och kvalitet. Avdelningen skall också verka för en ekonomisk medvetenhet och ett ekonomiskt tänkande i hela organisationen. Bolagets löneadministration ingår i ekonomiavdelningen.

Basfakta om Ekonomiavdelningen

Avdelningen består av ekonomichef, controller, löneadministratör samt två ekonomer. Budget består av personalkostnader och bolagets fasta kostnader.

Aktiviteter i fokus under 2022

Aktivitetsplan Ek.avd (Genom att:” ...”)	Skall genomföras 2022	Koppling hållbar destination
Aktivt arbeta med bolagets ekonomistyrning	<p>Tydlighet och god framförhållning i budgetprocessen så att bolagets medel används effektivt och i linje med aktuell affärsplan.</p> <p>Verka för regelbundna och tydliga Prioriteringsdiskussioner och beslut i ledningsgruppen</p>	<p>Huvudinriktning: Växande och välmående näring. Miljö- och klimatsmart destination.</p> <p>Mål: Besöksnäringen stärker övrigt näringsliv och akademi på destinationen. Besöksnäringen växer i takt med en växande efterfrågan. Besöksnäringen tillför mervärde för invånarna. Göteborg har ett attraktivt utbud året om. Besökarna gör hållbara val och den totala klimatpåverkan minskar. Hållbarhetsarbete i världsklass.</p>
Stötta affärsområden och avdelningar med enkla, effektiva och uppdaterade rutiner	<p>Införa digitala bokföringsordrar med digital attest.</p> <p>Dialog med affärsområden och avdelningar i syfte att identifiera förbättringsområden avseende tydlighet och enkelhet i rutiner.</p>	<p>Huvudinriktning: Miljö- och klimatsmart destination. Växande och välmående näring.</p> <p>Mål: Besöksnäringen växer i takt med en växande efterfrågan. Besöksnäringen tillför mervärde för invånarna. Hållbarhetsarbete i världsklass.</p>
Hålla oss uppdaterade med system, regelverk och gällande avtal	<p>Utvärdera och besluta om alternativ till nuvarande tid- och reseräkningsmodul i lönesystemet (Hogia)</p>	<p>Huvudinriktning: Växande och välmående näring. Miljö- och klimatsmart destination.</p> <p>Mål: Hållbarhetsarbete i världsklass. Besöksnäringen tillför mervärde för invånarna.</p>
Bidra till en god stämning på företaget	<p>Vi ska vara positiva och inkluderande gentemot alla medarbetare i vår roll som stödjande funktion.</p>	<p>Huvudinriktning: Välkomnande och inkluderande destination.</p> <p>Mål: Alla välkomnas till destinationen Göteborg Besöksnäringen tillför mervärde för invånarna.</p>